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Color: Blanco 

Artículo: 473177 

Sistema: Sistema M3 

Material: Plástico  

Altura: 310 mm 

El dispensador Tork® Reflex™ mini de fluido céntrico es 
ideal para aquellos que buscan una solución de limpieza 
de manos y superficies. Con su diseño que ahorra 
espacio y boquilla giratoria, se adapta a cualquier entorno 
profesional de cualquier tamaño. Con un sistema de 
dispensado de una sola hoja, este sistema controla el 
consumo hasta en un 37% en comparación con otros. 
 
• Toca solo lo que usas, lo que reduce el riesgo de 
contaminación cruzada 
• Diseño fácil de limpiar con capucha extraíble 
 

Ancho: 182 mm 

Tork® ReflexTM Dispensador mini  
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Datos de envío 
Unidad Corrugado 

EAN 

Piezas 

Unidades 

Altura 

Anchura 

Longitud 

Volumen 

Peso Neto 

Peso Bruto 

Material del empaque 

Consumibles compatibles 

Contacto 

Essity Holding México y Centroamérica 
Av. Javier Barros Sierra No. 555 5° 
piso 
Col. Santa Fe, Deleg. Álvaro Obregón 
México D.F. C.P 01210 
 
México: 01 800 522 5050 
Costa Rica: 800 737 8424 
 

www.tork.mx 
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 180 mm 

191 mm 

 12.8 dm³  

1030 g 

1265 g 

Bolsa de Plástico 

7322541020730 
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342 mm 

186 mm 

202 mm 

12.8 dm³ 

0.91 kg 

1.17 kg 

Cartón 

Tork® ReflexTM Dispensador mini  

Tork® ReflexTM Wiping 
Paper Mini 473246 


